
Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион ГераклионИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
БЕГ 100 м Начало 15.45

Место Фамилия Имя Нагр.№ Результат

АБСОЛЮТ
1 Занкин Денис 154 10,90
2 Вырва Дмитрий 150 11,29
3 Уваров Роман 193 11,61
4 Смирнов Андрей 186 11,73
5 Смирнов Виктор 185 12,06
6 Рандриамбелусон Андза 181 12,31
7 Абдуназаров Дмитрий 140 12,39
8 Седов Сергей 182 12,69
9 Крушинский Иван 163 12,79
10 Андрианов Алексей 141 12,88
11 Волков Максим 148 13,11
12 Мучник Сергей 174 13,32
13 Шумских Иван 202 13,43
14 Шабашов Василий 198 13,59
15 Хошабаев Александр 195 13,78
16 Тураев Михаил 192 13,95
17 Чистяков Игорь 197 13,98
18 Толоконников Родион 191 14,63
19 Шачнев Артур 200 14,89
20 Полосков Станислав 179 14,95
21 Клепко Андрей 159 15,89
22 Щербина Федор 203 17,72
23 Богданов Станислав 249 17,87

Пасиков Артем 178 ня
Марушкин Артем 171 ня
Тарасов Вадим 189 ня
Филоненко Вячеслав 194 ня
Вартанов Артем 145 ня
Теняков Алексей 190 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион

ЛЮБИТЕЛИ
1 Занкин Денис 154 10,90
2 Смирнов Виктор 185 12,06
3 Рандриамбелусон Андза 181 12,31
4 Абдуназаров Дмитрий 140 12,39
5 Седов Сергей 182 12,69
6 Крушинский Иван 163 12,79
7 Андрианов Алексей 141 12,88
8 Волков Максим 148 13,11
9 Шабашов Василий 198 13,59
10 Хошабаев Александр 195 13,78
11 Тураев Михаил 192 13,95
12 Толоконников Родион 191 14,63
13 Шачнев Артур 200 14,89
14 Полосков Станислав 179 14,95
15 Клепко Андрей 159 15,89
16 Щербина Федор 203 17,72
17 Богданов Станислав 249 17,87

Пасиков Артем 178 ня
Марушкин Артем 171 ня
Тарасов Вадим 189 ня

ПРОДВИНУТЫЕ БЕГУНЫ

1 Вырва Дмитрий 150 11,29
2 Уваров Роман 193 11,61
3 Смирнов Андрей 186 11,73
4 Мучник Сергей 174 13,32
5 Шумских Иван 202 13,43
6 Чистяков Игорь 197 13,98

Филоненко Вячеслав 194 ня
Вартанов Артем 145 ня
Теняков Алексей 190 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион ГераклионИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
БЕГ 200 м Начало 17.20

Место Фамилия Имя Нагр.№ Результат

АБСОЛЮТ
1 Занкин Денис 154 21,74
2 Ковалев Евгений 244 22,99
3 Кружков Валерий 162 23,01
4 Вырва Дмитрий 150 23,17
5 Уваров Роман 193 23,19
6 Смирнов Андрей 248 23,89
7 Крушинский Иван 163 24,64
8 Парамонов Павел 177 24,95
9 Рандриамбелусон Андза 181 25,00
10 Абдуназаров Дмитрий 140 25,31
11 Андрианов Алексей 141 25,75
12 Орионов Денис 176 26,52
13 Бишукоф Борис 142 26,73
14 Макарьин Сергей 168 26,86
15 Котов Владимир 161 26,94
16 Прошкин Василий 180 27,14
17 Мучник Сергей 174 27,20
18 Бочаров Максим 144 27,47
19 Бондаренко Алексей 143 27,63
20 Хошабаев Александр 195 27,94
21 Богданов Станислав 247 38,40

Сухачев Владимир 188 ня
Кулак Ростислав 165 ня
Вартанов Артем 145 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион

ЛЮБИТЕЛИ
1 Крушинский Иван 163 24,64
2 Парамонов Павел 177 24,95
3 Рандриамбелусон Андза 181 25,00
4 Абдуназаров Дмитрий 140 25,31
5 Андрианов Алексей 141 25,75
6 Орионов Денис 176 26,52
7 Бишукоф Борис 142 26,73
8 Макарьин Сергей 168 26,86
9 Котов Владимир 161 26,94
10 Прошкин Василий 180 27,14
11 Бочаров Максим 144 27,47
12 Бондаренко Алексей 143 27,63
13 Хошабаев Александр 195 27,94
14 Богданов Станислав 247 38,40

Сухачев Владимир 188 ня
Кулак Ростислав 165 ня

ПРОДВИНУТЫЕ БЕГУНЫ

1 Занкин Денис 154 21,74
2 Ковалев Евгений 244 22,99
3 Кружков Валерий 162 23,01
4 Вырва Дмитрий 150 23,17
5 Уваров Роман 193 23,19
6 Смирнов Андрей 248 23,89
7 Мучник Сергей 174 27,20

Вартанов Артем 145 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион ГераклионИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
БЕГ 400 м Начало 18.10

Место Фамилия Имя Нагр.№ Результат

АБСОЛЮТ
1 Емельянов Дмитрий 152 52,00
2 Вельдин Андрей 146 52,90
3 Елизаров Александр 151 52,90
4 Кисляков Данила 158 52,91
5 Жаров Герман 153 53,29
6 Моргунов Константин 173 54,79
7 Калинин Сергей 156 55,05
8 Штифанов Николай 201 56,05
9 Кузьменко Константин 164 56,69
10 Сергеич Павел 183 57,26
11 Андрианов Алексей 141 57,43
12 Ибрагимов Альберт 155 57,83
13 Лисник Игорь 167 58,04
14 Волосников Артем 149 58,85
15 Сметанин Илья 184 59,44
16 Макарьин Сергей 168 59,47
17 Котов Владимир 161 1.00,41
18 Цветков Евгений 196 1.00,72
19 Ланин Сергей 166 1.00,79
20 Бочаров Максим 144 1.01,62
21 Метелин Алексей 172 1.01,65
22 Мучник Сергей 174 1.02,27
23 Станкевич Олег 187 1.03,35
24 Комиссаров Валерий 160 1.04,67
25 Толоконников Родион 191 1.06,40

Кулак Ростислав 165 ня
Щербина Анатолий 204 ня
Вартанов Артем 145 ня

ЛЮБИТЕЛИ
1 Вельдин Андрей 146 52,90



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион

2 Кисляков Данила 158 52,91
3 Моргунов Константин 173 54,79
4 Калинин Сергей 156 55,05
5 Штифанов Николай 201 56,05
6 Кузьменко Константин 164 56,69
7 Андрианов Алексей 141 57,43
8 Ибрагимов Альберт 155 57,83
9 Лисник Игорь 167 58,04
10 Волосников Артем 149 58,85
11 Сметанин Илья 184 59,44
12 Макарьин Сергей 168 59,47
13 Котов Владимир 161 1.00,41
14 Цветков Евгений 196 1.00,72
15 Ланин Сергей 166 1.00,79
16 Бочаров Максим 144 1.01,62
17 Метелин Алексей 172 1.01,65
18 Станкевич Олег 187 1.03,35
19 Комиссаров Валерий 160 1.04,67
20 Толоконников Родион 191 1.06,40

Кулак Ростислав 165 ня

ПРОДВИНУТЫЕ БЕГУНЫ

1 Емельянов Дмитрий 152 52,00
2 Елизаров Александр 151 52,90
3 Жаров Герман 153 53,29
4 Сергеич Павел 183 57,26
5 Мучник Сергей 174 1.02,27

Щербина Анатолий 204 ня
Вартанов Артем 145 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион ГераклионИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Фан-рулетка Начало 19.05
Дистанция 1600 м

Место Фамилия Имя Нагр.№ Результат

1 Неделин Дмитрий 175 4.05,89
2 Пискарёв Дмитрий 250 4.17,20
3 Калинин Сергей 156 4.50,94

Власов Андрей 147 снят
Малеев Руслан 169 ня
Малеев Роман 170 ня
Шабунин Вячеслав 199 ня
Киселев Сергей 157 ня
Клепко Андрей 245 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион ГераклионИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 100 м Начало 15.10

Место Фамилия Имя Нагр.№ Результат

АБСОЛЮТ
1 Емельянова Анастасия 111 12,10
2 Чекурова Юлия 138 12,55
3 Кот Юлия 116 13,32
4 Грехова Анна 108 13,36
5 Бессалова Валентина 103 13,44
6 Антонова Мария 101 13,46
7 Денисюк Кристина 109 13,68
8 Омельчук Алена 124 13,70
9 Соболева Яна 132 13,77
10 Митрофанова Яна 120 14,03
11 Бодрова Анна 104 14,38
12 Веденина Марина 106 15,25
13 Свириденко Евгения 130 15,36
14 Сердцева Ольга 131 15,45
15 Сорокина Наталья 134 15,75
16 Грачева Наталия 107 15,95
17 Соколова Анна 133 16,12
18 Коршунова Алена 115 16,25
19 Приставко Екатерина 129 17,00

Бабыкина Елена 102 ня
Марченко Алла 119 ня
Griffin Rosemary 100 ня
Тужилкина Екатерина 135 ня
Поливцева Екатерина 126 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион

ЛЮБИТЕЛИ
1 Омельчук Алена 124 13,70
2 Митрофанова Яна 120 14,03
3 Бодрова Анна 104 14,38
4 Веденина Марина 106 15,25
5 Свириденко Евгения 130 15,36
6 Сердцева Ольга 131 15,45
7 Сорокина Наталья 134 15,75
8 Грачева Наталия 107 15,95
9 Коршунова Алена 115 16,25
10 Приставко Екатерина 129 17,00

Бабыкина Елена 102 ня
Марченко Алла 119 ня
Griffin Rosemary 100 ня
Тужилкина Екатерина 135 ня

ПРОДВИНУТЫЕ БЕГУНЫ
1 Емельянова Анастасия 111 12,10
2 Чекурова Юлия 138 12,55
3 Кот Юлия 116 13,32
4 Грехова Анна 108 13,36
5 Бессалова Валентина 103 13,44
6 Антонова Мария 101 13,46
7 Денисюк Кристина 109 13,68
8 Соболева Яна 132 13,77
9 Соколова Анна 133 16,12

Поливцева Екатерина 126 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион ГераклионИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 200 м Начало 16.55

Место Фамилия Имя Нагр.№ Результат

АБСОЛЮТ
1 Емельянова Анастасия 111 24,91
2 Зубарева Юлия 112 25,39
3 Чекурова Юлия 138 25,54
4 Омельчук Алена 124 27,91
5 Грехова Анна 108 28,16
6 Кот Юлия 116 28,33
7 Зуенкова Екатерина 113 28,54
8 Митрофанова Анна 121 29,12
9 Митрофанова Яна 120 30,00
10 Панова Ирина 125 31,18
11 Полянская Яна 127 31,85
12 Сорокина Наталья 134 32,21
13 Сердцева Ольга 131 32,29
14 Свириденко Евгения 130 32,49

Мысик Наталья 122 ня
Марченко Алла 119 ня



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион

ЛЮБИТЕЛИ
1 Омельчук Алена 124 27,91
2 Зуенкова Екатерина 113 28,54
3 Митрофанова Анна 121 29,12
4 Митрофанова Яна 120 30,00
5 Панова Ирина 125 31,18
6 Сорокина Наталья 134 32,21
7 Сердцева Ольга 131 32,29
8 Свириденко Евгения 130 32,49

Мысик Наталья 122 ня
Марченко Алла 119 ня

ПРОДВИНУТЫЕ БЕГУНЫ

1 Емельянова Анастасия 111 24,91
2 Зубарева Юлия 112 25,39
3 Чекурова Юлия 138 25,54
4 Грехова Анна 108 28,16
5 Кот Юлия 116 28,33
6 Полянская Яна 127 31,85



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион ГераклионИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 400 м Начало 17.50

Место Фамилия Имя Нагр.№ Результат

АБСОЛЮТ
1 Зубарева Юлия 112 55,43
2 Краснова Карина 117 55,52
3 Попова Катерина 128 1.01,99
4 Найденова Алина 123 1.02,64
5 Кудрявцева Александра 118 1.04,93
6 Веденеева Кристина 105 1.06,29
7 Калинина Алла 114 1.08,50
8 Бессалова Валентина 103 1.08,64
9 Веденина Марина 106 1.10,04
10 Дундукова Наталья 110 1.11,58

Чекрыгина Светлана 137 ня

ЛЮБИТЕЛИ
1 Найденова Алина 123 1.02,64
2 Кудрявцева Александра 118 1.04,93
3 Калинина Алла 114 1.08,50
4 Бессалова Валентина 103 1.08,64
5 Веденина Марина 106 1.10,04

Чекрыгина Светлана 137 ня

ПРОДВИНУТЫЕ БЕГУНЫ
1 Зубарева Юлия 112 55,43
2 Краснова Карина 117 55,52
3 Попова Катерина 128 1.01,99
4 Веденеева Кристина 105 1.06,29
5 Дундукова Наталья 110 1.11,58

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
Фан-рулетка Начало 19.05



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион ГераклионДистанция 1600 м

Место Фамилия Имя Нагр.№ Результат

1 Цох Александра 136 4.57,90
2 Шестакова Светлана 139 4.58,98
3 Габитова Диана 246 6.24,80

Дабыка Алена 240 снята



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Эстафета 100х100х200х400 м

НАЧАЛО 19.20

Место Фамилия Имя Название Нагр.№
команды

1 Филиппов Егор МЕТЕОРИКИ 13.1

Деревянко Евгений МЕТЕОРИКИ 13.2

Деревянных Данила МЕТЕОРИКИ 13.3

Самойлина Екатерина МЕТЕОРИКИ 13.4

2 Емельянов Дмитрий Восемьногосьминог 14.1

Сафронов Эдуард Восемьногосьминог 14.2

Емельянова Анастасия Восемьногосьминог 14.3

Зубарева Юлия Восемьногосьминог 14.4

3 Стриж Михаил Тахион 2.1

Чичканов Илья Тахион 2.2

Фазлижанова Дина Тахион 2.3

Кружков Валерий Тахион 2.4

4 Шачнев Артур Supersport 5.1

Тужилкина Екатерина Supersport 5.2

Марушкин Артем Supersport 5.3

Клепко Андрей Supersport 5.4

5 Зуенкова Екатерина СПОРТвПОСАДЕ 1.1

Абдуназаров Дмитрий СПОРТвПОСАДЕ 1.2

Вельдин Андрей СПОРТвПОСАДЕ 1.3

Парамонов Павел СПОРТвПОСАДЕ 1.4

6 Малышева Анна NRC 1 Армейцы 15.1

Печерикин Алексей NRC 1 Армейцы 15.2

Жуков Кирилл NRC 1 Армейцы 15.3

Горбанев Артем NRC 1 Армейцы 15.4
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7 Самойлов Сергей NRC2 16.1

Крушинский Иван NRC2 16.2

Митрофанова Анна NRC2 16.3

Воробьев Сергей NRC2 16.4

8 Орионов Денис Efimchuk team 7.1

Смирнов Виктор Efimchuk team 7.2

Белякова Полина Efimchuk team 7.3

Рукомойников Максим Efimchuk team 7.4

9 Вишукоф Борис cho$en few 11.1

Хошабаев Александр cho$en few 11.2

Кудрявцева Александра cho$en few 11.3

Штифанов Николай cho$en few 11.4

10 Пригара Михаил NEW BALANCE 12.1
Иванов Владимир NEW BALANCE 12.2
Шутин Владимир NEW BALANCE 12.3
Глинина Светлана NEW BALANCE 12.4

11 Устинов Виталий Горячие головы 3.1

Кадимова Елена Горячие головы 3.2

Калдин Валерий Горячие головы 3.3

Львов Александр Горячие головы 3.4

12 Гришин Лев NRC 3 4.1

Харькова Ксения NRC 3 4.2

Горупич Михаил NRC 3 4.3

Боровин Дмитрий NRC 3 4.4

13 Нурекенов Илья NRC 5 6.1

Крепостнов Артем NRC 5 6.2

Милов Алексей NRC 5 6.3

Привалова Анна NRC 5 6.4

14 Котов Евгений Горячие головы 3 10.1

Вьюгина Екатерина Горячие головы 3 10.2

Качура Ксения Горячие головы 3 10.3

Соловьева Анастасия Горячие головы 3 10.4
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15 Коженкова Анастасия Горячие Головы 2 8.1

Маркушева Анастасия Горячие Головы 2 8.2

Панов Александр Горячие Головы 2 8.3

Кузичкина Ольга Горячие Головы 2 8.4

16 Захаренко Владимир NRC 4 9.1

Асеева Юлия NRC 4 9.2

Политенков Сергей NRC 4 9.3

Чубова Ирина NRC 4 9.4



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион

Результат

1.36,00

1.37,51

1.37,75

1.39,56

1.43,13

1.43,81
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1.49,53

1.50,40

1.52,70

1.53,13

1.55,14

1.55,58

2.03,43

2.04,12
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2.09,11

2.12,15
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СПИДИ ПЕНТАТЛОН

ЖЕНЩИНЫ

Место Фамилия Имя Дата рожд 60 м с/б ядро высота длина 600 м

1 Васейкина Виктория 19.03.1997 8,65 12,59 1,75 6,16 1.39,13
984 700 916 899 858

2 Бутвина Александра 14.02.1986 8,83 13,62 1,75 5,91 1.38,21
946 769 916 822 877

3 Ермолина Елена 02.02.1989 8,74 12,21 1,65 5,98 1.38,37
965 675 795 843 874

4 Корнейчук Маргарита 21.02.1995 9,09 11,50 1,70 5,77 1.38,92
891 628 855 780 862

МУЖЧИНЫ

Место Фамилия Имя Дата рожд 60 м с/б высота ядро длина 600 м

1 Шкуренев Илья 11.01.1991 8,03 2,03 14,37 7,40 1.27,35
974 831 751 910 699

2 Лиханов Евгений 10.01.1995 8,46 2,00 14,95 7,31 1.27,66
869 803 787 888 689

3 Лукьяненко Артем 30.01.1990 8,07 1,95 14,38 6,82 1.24,81
964 758 752 771 783

4 Новицкий Ярослав 04.04.1988 8,66 1,95 14,31 6,42 1.28,67
823 758 746 679 657



Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"
Фит-Лига "Гераклион"

ГЕРАКЛИАДА 

21 июля 2018 г.
Москва стадион Гераклион

Результат

4357

4330

4152

4016

Результат

4165

4036

4028

3663


